
ПЕНСІЙНИЙ ФОНД УКРАЇНИ 

Г О Л О В Н Е  У П Р А В Л ІН Н Я  П Е Н С ІЙ Н О Г О  Ф О Н Д У  У К Р А ЇН И  

У В ІН Н И Ц Ь К ІЙ  О Б Л А С Т І

вул. Хмельницьке шосе, 7, м. Вінниця, 21100 тел./факс (0432) 66-02-95 E-mail gu@vn.pfii.gov.ua, Код ЕДРПОУ 13322403

_________________ від ____________________

Щ ербата A .B .
foi+ request -47907-dlb2d926@dostup.pravda.com.ua

Щ одо н адан н я ін ф ор м ац ії

Ш ановн а А н астасіє В італіївно!

Головне управління Пенсійного фонду України у Вінницькій області ( далі -  головне 
управління) розглянуло Ваш лист, що зареєстрований 04.04.2019 за вхідним номером 24/інф та 
повідомляє наступне.

Відповідно до ч. 1 ст. 1 Закону України від 13.01.2011 № 2939 -  VI «Про доступ до 
публічної інформації» (далі - Закон № 2939) публічна інформація - це відображена та 
задокументована будь-якими засобами та на будь-яких носіях інформація, що була 
отримана або створена в процесі виконання суб'єктами владних повноважень своїх 
обов’язків, передбачених чинним законодавством, або яка знаходиться у володінні суб'єктів 
владних повноважень, інших розпорядників публічної інформації, визначених цим Законом.

За цим  ви зн ач ен н ям  публічн а ін ф орм ац ія  це:

готовий продукт, який отриманий або створений в процесі виконання суб'єктами 
владних повноважень своїх обов’язків, передбачених чинним законодавством;

заздалегідь відображена або задокументована будь-якими засобами та на будь- 
яких носіях інформація;

інформація, яка знаходиться у володінні суб’єктів владних повноважень або 
інших розпорядників публічної інформації;

інформація, що вже існує і не вимагає у відповідь на запит створювати нову.
Отже, визначальним для публічної інформації є те, що вона є заздалегідь готовим, 

зафіксованим продуктом, отриманим або створеним суб’єктом владних повноважень у 
процесі виконання своїх обов’язків.

В той же час, ч. 2 ст. 34 Конституції України встановлює, що кожен має право вільно 
збирати, зберігати, використовувати і поширювати інформацію усно, письмово в інший 
спосіб - на свій вибір.

Відповідно до ст. 40 Конституції України усі мають право направляти індивідуальні 
чи колективні письмові звернення або особисто звертатися до органів державної влади, та 
посадових і службових осіб цих органів, що зобов’язані розглянути звернення і дати 
обгрунтовану відповідь у встановлений законом строк.

Таким чином, п р а в о  на ін ф о р м а ц ію  та п р а в о  на зв ер н ен н я  є о к р ем и м и  
к о н ст и т у ц ій н и м и  п р а в а м и , які мають різну юридичну природу. Зокрема, цим пояснюється 
те, що порядок реалізації цих прав регулюється різними законами - Законом № 2939 і 
Законом України від 02.10.1996 № 393/96-ВР "Про звернення громадян" (далі Закон № 393).

Оскільки, правовідносини стосовно звернень громадян і запитів на інформацію 
регулюються різними законами, що містять різні вимоги до оформлення даних документів 
то й процедурам їх розгляду властиві певні відмінності. Так як, відповідно до ч. 5 ст. 19 
Закону № 2939 запит на інформацію має містити:
1) ім'я (найменування) запитувача, поштову адресу або адресу електронної пошти, а також номер 
засобу зв'язку, якщо такий є;
2) загальний опис інформації або вид, назву, реквізити чи зміст документа, щодо якого зроблено

mailto:xx@xx.xxxx.xxx.xx
mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxx.xxxxxx.xxx.xx


запит, якщо запитувачу це відомо;
3) підпис і дату за умови подання запиту в письмовій формі.

З огляду на вищевикладене, п. 36.1., 36.1.2. - 36.1.8., 36.2., п.п. 36.2.1. -  36.2.8 Вашого 
листа розглянуті головним управлінням як запити на публічну інформацію, на які надаємо 
відповідь та запитувані документи. При цьому, слід зазначити, що відповідно до вимог до п. 70 
Типової інструкції з діловодства в міністерствах, інших центральних та місцевих органах 
виконавчої влади, що затверджена постановою Кабінету Міністрів України від 17.01.2018 № 55 
«Деякі питання документування управлінської діяльності», установа може засвідчувати копії 
лише тих документів, що створюються в ній, крім випадків створення паперових копій 
електронних документів, що надійшли до установи через систему електронної взаємодії органів 
виконавчої влади.

На п.п. 36.1.2. повідомляємо, що працівники управління Пенсійного фонду України в місті 
Вінниці, якими надавалась відповідь на Ваш лист від 17.10.2018 не мають службових 
електронних адрес. Усі працівники користуються офіційною електронною адресою: 
vinnitsia@,vn.pfu.gov.ua, що закріплена за управління Пенсійного фонду України в місті Вінниці.

На п.п. 36.1.3. головне управління надає реєстраційні документи управління Пенсійного 
фонду України в місті Вінниці:

сканкопію витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань;

сканкопію відомостей з єдиного державного реєстру підприємств та організацій України 
наданих головним управлінням статистики у Вінницькій області;

копію Положення про управління Пенсійного фонду України в районах, містах, районах у 
містах, а також про об'єднані управління, затверджене Постановю правління Пенсійного фонду 
України 22.12.2014 № 28-2, сканкопію Положення про головні управління Пенсійного фонду 
України в Автономній Республіці Крим, областях, містах Києві та Севастополі, затверджене 
Постановою правління Пенсійного фонду України 22.12.2014 № 28-2,

сканкопію Рішення Вінницької об’єднаної державної податкової інспекції головного 
управління ДФС у Вінницькій області від 26.12.2016 № 1602284601960.

На п.п. 36.1.4. надаємо сканкопію наказу Пенсійного фонду України від 22.02.2016 № 119-0 
про призначення начальника управління Пенсійного фонду України в місті Вінниці.

На п.п. 36.1.5. надаємо копію витягу з наказу Пенсійного фонду України від 23.02.2016 № 
44-ОС «Про оголошення наказу Пенсійного фонду України від 22.02.2016 № 119-0 «Про 
призначення Лоби А.П.».

На п.п. 36.1.6. повідомляємо джерела офіційного оприлюднення електронної адреси: 
В еб-п ор тал  П ен сій н ого  ф онду України->Інформаційна сторінка головного управління 

Пенсійного фонду України у Вінницькій області->Контакти.
С ай т В ін н и ц ь к о ї м ісь к ої ради -> «Державні установи->Управління Пенсійного фонду 

України в місті Вінниці ^Інформація про Пенсійний фонд України в м. Вінниця ->Контактна 
інформація.

С оц іальна м ереж а F aceb ook  -> Інформаційна сторінка управління Пенсійного фонду 
України в місті Вінниці ->Інформація.

На п.п. 36.1.7. надаємо сканкопії листів 76з18Пенсія, 76-1з18Пенсія, 76-2з18Пенсія, 76- 
Зз 18Пенсія з реквізитами їх вхідної реєстрації.

На п.п. 36.1.8. надаємо сканкопії відповідей на Ваші листи 76з18Пенсія, 76-1з18Пенсія, 76- 
2з18Пенсія, 76-Зз18Пенсія. Вказані листи не оприлюднювались.

На п.п. 36.2.1. надаємо сканкопії наказів (витяги з наказів) про призначення Лоби А.П., 
Котяк Т.О., Бондаря В.І., Мадяр Г.Л., Байші Т.А., Цимбалюк Г.С., Шайдаюк І.В., Оливко Т.А. на 
посади.

На п.п. 36.2.2. надаємо інформацію про розмір заробітної плати: Лоби А.П., Котяк Т.О., 
Бондаря В.І., Мадяр Г.Л., Байші Т.А., Цимбалюк Г.С., Шайдаюк І.В., Оливко Т.А. за період за 
2018-2019р.р.

На п.п. 36.2.3. повідомляємо, що загальна кількість штатних працівників головного 
управління складає -  947 осіб.

На п.п. 36.2.4. -  36.2.6. повідомляємо, що головним управлінням не визначено перелік 
штатних працівників, які зобов’язані надавати первинну правову допомогу. Безоплатна первинна 
правова допомога в розумінні Закону України від 02.06.2011 № 3460-VI «Про безоплатну



правову допомогу» це вид державної гарантії, що полягає в інформуванні особи про її права і 
свободи, порядок їх реалізації, відновлення у випадку їх порушення та порядок оскарження 
рішень, дій чи бездіяльності органів державної влади, органів місцевого самоврядування, 
посадових і службових осіб та включає такі види правових послуг:

1) надання правової інформації;
2) надання консультацій і роз’яснень з правових питань;
3) складення заяв, скарг та інших документів правового характеру (крім документів 

процесуального характеру);
4) надання допомоги в забезпеченні доступу особи до вторинної правової допомоги та 

медіації.
З огляду на вищезазначене та виходячи зі змісту завдань визначених Положенням про 

головні управління Пенсійного фонду України в Автономній Республіці Крим, областях, містах 
Києві та Севастополі, що затверджене Постановою правління Пенсійного фонду України 
22.12.2014 № 28-2, зареєстроване в Міністерстві юстиції України 15 січня 2015 р. за № 40/26485 
(зі змінами), головне управління надає роз'яснення з правових питань, що стосуються функцій та 
повноважень, як головного управління так і територіальних управлінь Фонду області.

Крім того, надаються консультації та допомога щодо складення заяв та інших документів 
правового характеру, що стосуються виключних повноважень головного управління.

На п.п. 36.2.7. надаємо лист головного управління від 10.04.2019 № 1135/09-49/02інф на 
Ваш запит.

На п.п. 36.2.8. надаємо сканкопію Вашого листа від 03.04.2019 з реквізитами вхідної 
реєстрації (04.04.2019 №24/інф.).

Інші питання порушені у Вашому листі будуть розглянуті головним управлінням у 
відповідності до порядку встановленого Законом України «Про звернення громадян» та надано 
відповідь в терміни визначені діючим законодовством.

Додатки:
1. Сканкопія витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб- 

підприємців та громадських формувань.
2. Сканкопія відомостей з єдиного державного реєстру підприємств та організацій України 

надані головним управлінням статистики у Вінницькій області.
3. Копія положення про управління Пенсійного фонду України в районах, містах, районах у 

містах, а також про об'єднані управління, затверджене Постановю правління Пенсійного фонду 
України 22.12.2014 № 28-2.

4. Сканкопія Рішення Вінницької обєднаної державної податкової інспекції головного 
управління ДФС у Вінницькій області від 26.12.2016 № 1602284601960.

5. Сканкопії листів 76з18Пенсія, 76-1з18Пенсія, 76-2з18Пенсія, 76-Зз18Пенсія.
6. Сканкопії відповідей на листи 76з18Пенсія, 76-1з18Пенсія, 76-2з18Пенсія, 76- 

Зз18Пенсія.
7. Сканкопії наказів про прийняття на роботу Лоби А.П., Котяк Т.О., Бондаря В.І., Мадяр 

Г.Л., Байші Т.А., Цимбалюк Г.С., ПІайдаюк І.В., Оливко Т.А.
8. Сканкопія схеми посадових окладів: Лоби А.П., Котяк Т.О., Бондаря В.І., Мадяр Г.Л., 

Байші Т.А., Цимбалюк Г.С., Шайдаюк І.В., Оливко Т.А.
9. Сканкопія листа головного управління від 10.04.2019.

10. Сканкопія листа від 04.04.2019.

З повагою

заступ н и к  н ач альн и к а головн ого уп равл ін н я

Сергій Пляцок 505003 
Яна Кудрик 505098



, С £ А Ш

ер*/

П Е Н С ІЙ Н И Й  Ф О Н Д У К Р А ЇН И  (Гр^щ  ^

Н А К А З

м. Київ №

П ро призначення  
К отик Т. О.

Призначити КОТЯК Тетяну Олександрівну на посаду заступника 
начальника управління Пенсійного фонду України в місті Вінниці Вінницької 
області як переможця конкурсу, за переведенням.

Взяти до відома, що Котяк Т. О. має шостий ранг державного службовця.

Підстава: заява Котяк Т. О., протокол № 12 засідання конкурсної комісії від 
08 червня 2017 року, погодження Міністра соціальної політики 
України від 27.06.2017 № 13183/0/2-17/30.

Голова працлШжї

Г.."'
■■ «Д

:\

3 ( 
і44г ,<?л.

:алом
ІІДДІ-ПУ

цвд^ ктування, обліку, організації

та пеіперепідготовки кадрів 
гдаїдартамекту п ерсонал/ ^  

иін-іЧІративного забезпечення

1 *.11

1 у і

О .З ар удн и й

І УІФ»'й.лііїтя Пенсійного фм.іду

в , М :

Головне управління 
Пенсійного фонду У країни 

,~у З іннидьї^ .(і облас 
Від О  б , ’

В х-їд іга  №  О й ]І О  5  І



\ і е  і і  с і й  і і и й  ф о  н д  у  к  і * л їн  и

Н А К А >

й Л  ІА .,Л а Уї £ м- Київ

П ро п ризначення  
Б он дара В. І.

Призначити Бондара Володимира Івановича 16.12,2015 на посаду 
заступника начальника управління: Пенсійного фонду України в м. Вінниці, 
за переведенням,

Взяти до відома, що Бондар В. 1. має. дев ’ятий ранг державного 
службовця.

Підстава: заява Бондара В. !., погодження М айстра соціальної політики
України.

Голова правлінню



П Е Н С ІЙ Н И Й  Ф О Н Д  У К Р А ЇН И

Н А К А З

Л А . о І ,  сЬ ґ (6 м. Київ №  • 'Н >9

П ро призначення  
Л оби А. П .

Призначити ЛОБУ Аллу Петрівну на посаду начальника управління 
Пенсійного фонду України в м. Вінниці Вінницької області як таку, що 
перебувала в кадровому резерві на цю посаду, увільнивши її з посади 
заступника начальника зазначеного управління.

Присвоїти Лобі А. П. дев’ятий ранг державного службовця.

Підстава: заява Лоби А. П., погодження Міністра соціальної політики України 
від 15.02.2016 № 2064/0/14-16/09, погодження Вінницької міської 
ради від 11.01.2016 № 01-00-008-358.

Г олова правлінн

І-і-і

О .З ар уд н и й



ПЕНСІЙНИЙ ФОНД УКРАЇНИ 

УП РА ВЛ ІН Н Я П ЕН С ІЙ Н О ГО  Ф О Н ДУ  УКРАЇНИ В М ІСТІ ВІННИЦ І

Н А К А З

П ро оголош ення наказу  
П енсійного ф онду У країни  
від 14.12.2015 №  8 7 0 -0  
«П ро призначення Бондара В.І.»

1. ОГОЛОШУЄТЬСЯ наказ Пенсійного фонду України від
14.12.2015 № 870-0 про призначення Бондара Володимира Івановича
16.12.2015 на посаду заступника начальника управління Пенсійного фонду 
України в місті Вінниці, за переведенням, з урахуванням 09 (дев’ятого) рангу 
державного службовця.

2. ВСТАНОВИТИ Бондару В. І. посадовий оклад у розмірі 1790,00 
грн. на місяць згідно штатного розпису.

3. ВСТАНОВИТИ Бондару В.І. надбавку за вислугу років у розмірі 
30% посадового окладу з урахуванням доплати за ранг, що відповідає його 
стажу державної служби станом на 16.12.2015, згідно записів в трудовій 
книжці 20 років 03 місяці 17 днів.

ПІДСТАВА: наказ Пенсійного фонду України від 14.12.2015 №867-0, 
п.6 Положення про ранги державних службовців, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 19.06.1996 №658 (із 
змінами);
Порядок обчислення стажу державної служби, затверджений 
постановою Кабінету Міністрів України від 03.05.1994 №283 (із 
змінами згідно постанови КМУ від 29.06.2004 №814).

{6. ІЗ . ЯО/Ь м. Вінниця

В.о. начальника управління А . П . Л оба



ПЕНСІЙНИЙ ФОНД УКРАЇНИ 
У П РА ВЛ ІН Н Я  П Е Н С ІЙ Н О ГО  Ф О Н Д У  УКРАЇНИ В М ІС Т І В ІН Н И Ц І 

Н А К А З

Про оголошення наказу 

Пенсійного фонду України 

від 30.06.2017 № 4 3 5 -0  

«Про призначення Котяк Т.О.»

Відповідно до частини першої статті 31, ст. 39 та ст. 51 Закону України 

«Про державну службу», постанови Кабінету Міністрів України від 18.01.2017 

№15 «Питання оплати праці працівників державних органів»,

НАКАЗУЮ:

1 .ОГОЛОШ УЄТЬСЯ наказ Пенсійного фонду України від 30.06.2017 
№ 435-0  про призначення Котяк Тетяни Олександрівни на посаду заступника 

начальника управління Пенсійного фонду України в місті Вінниці, як 
переможця конкурсу, за переведенням.

ВЗЯ1И ДО ВІДОМА, що КОТЯК Т.О. м.ає шостий ранг державного 
службовця.

2.ВВАЖАТИ такою, що приступила до виконання обов’язків за посадою 
03 липня 2017 року.

3. ВСТАНОВИТИ КОТЯК Т.О. посадовий оклад у розмірі 4400,00 грн. на 
місяць згідно штатного розпису.

ПІДСТАВА: наказ Пенсійного фонду України, від 30.06.2017 № 435-0  

В.о. начальника управління Л.С. Вересюк

м. Вінниця № /З О-Ос



П енсійний фонд України

У П Р А В Л ІН Н Я  П Е Н С ІЙ Н О ГО  Ф О Н Д У  У К РА ЇН И  
В М ІС ТІ ВІН Н И Ц І

Вул. Хмельницьке шосе, 7, м. Вінниця, 21036 тел.(0432) 66-05-17, 66-04-71, факс 66-14-19
Код ЄДРПОУ 37979905

В И Т Я Г З Н А К А ЗУ

0 1 .1 2 .2 0 1 1 р .  №  6 - 0

П ро призначення

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 27.07.2011р. № 
803 «Про утворення територіальних органів Пенсійного фонду України» та 
постанов правління Пенсійного фонду України від 01.08.2011р. № 21-2 «Про 
заходи щодо припинення діяльності деяких управлінь Пенсійного фонду 
України в районах, містах, районах у містах» та на виконання наказу головного 
управління Пенсійного фонду України у Вінницькій області від 15.08.2011р. № 
112 «Про заходи щодо припинення діяльності окремих управлінь Пенсійного 
фонду України в районах, містах та районах м. Вінниці»,

Н А К А З У Ю :

589. П Р И ЗН А Ч И Т И  Ц им балю к Г алину С ергіївну 01 грудня 2011 року на 
посаду начальника юридичного відділу, як таку, що успішно пройшла 
стажування, управління Пенсійного фонду України в м. Вінниці, з посадовим 
окладом 1204грн. 00 коп. на місяць, згідно штатного розпису, в порядку 
переведення, увільнивши від виконання обов’язків на посаді завідувача 
юридичного сектору управління Пенсійного фонду України в Староміському 
районі м. Вінниці.

590. П Р И С В О ЇТ И  Ц им балю к Г.С . 10 (десятий) ранг державного службовця в 
межах п’ятої категорії посад.

591. В С Т А Н О В И Т И  Ц им балю к Г.С . надбавку за вислугу років до посадового 
окладу з урахуванням доплати за ранг в розмірі 15%, що відповідає її стажу 
державної служби на дату призначення 09 років 04 місяці.

ПІДСТАВА: заява Цимбалюк Г.С. від 15.11.2011 р.;
доповідна записка про хід стажування;
Ст.25,26 Закону України « Про державну службу»; 
Положення про ранги державних службовців,



затверджене постановою КМУ від 19.06.1996р. № 658; 
Постанова КМУ від 12.05.2007р. № 700 «Про внесення 
змін до постанови Кабінету Міністрів України від 9 
березня 2006р. № 268»;
Постанова КМУ від 03.05.1994р. № 283 «Про Порядок 
обчислення стажу державної служби»;
Постанова КМУ від 06.02.2008р. № 34 «Про внесення змін 
до деяких постанов КМУ»;
ч.З ст. 36 КЗпП України;
Лист Національного агентства України з питань 
державної служби від 25.10.2011р. № 6981/12-1

Н ачальник уп равл ін н я



П енсійний фонд У країни

У П Р А В Л ІН Н Я  П ЕН С ІЙ Н О ГО  Ф О Н Д У  У К РА ЇН И  
В М ІСТІ ВІН Н И Ц І

Вул. Хмельницьке шосе, 7, м. Вінниця, 21036 тел.(0432) 66-05-17, 66-04-71, факс 66-14-19
Код ЄДРПОУ 37979905

В И Т Я Г  З Н А К А ЗУ

0 1 .1 2 .2 0 1 1 р .  №  6 - 0

П ро призначення

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 27.07.2011р. № 
803 «Про утворення територіальних органів Пенсійного фонду України» та 
постанов правління Пенсійного фонду України від 01.08.2011р. № 21-2 «Про 
заходи щодо припинення діяльності деяких управлінь Пенсійного фонду 
У країни в районах, містах, районах у містах» та на виконання наказу головного 
управління Пенсійного фонду України у Вінницькій області від 15.08.2011р. № 
112 «Про заходи щодо припинення діяльності окремих управлінь Пенсійного 
фонду України в районах, містах та районах м. Вінниці»,

Н А К А З У Ю :

297. П Р И ЗН А Ч И Т И  Б айш у Т ам ару А ндріївну 01 грудня 2011 року на 
посаду начальника відділу з призначення пенсій № 1 управління Пенсійного 
фонду України в м. Вінниці, з посадовим окладом 1204 грн. 00коп. на місяць, 
згідно штатного розпису, в порядку переведення, з управління Пенсійного 
фонду України в Староміському районі м. Вінниці, яке припиняє свою 
діяльність.

298. П РИ С В О ЇТ И  Б айш і Т.А . 10 (десятий) ранг державного службовця в 
межах п’ятої категорії посад.

299. В С Т А Н О В И Т И  Б айш і Т .А . надбавку за вислугу років до посадового 
окладу з урахуванням доплати за ранг в розмірі 25%, що відповідає її стажу 
державної служби на дату призначення 16 років 00 місяців 00 днів.

300. Начальнику відділу фінансового забезпечення -  головному бухгалтеру 
Расько О.М. здійснювати Байші Т.А. нарахування заробітної плати протягом 
двох тижнів з урахуванням середнього заробітку, встановленого за попереднім 
місцем роботи.



ПІДСТАВА: заява Байші Т.А. від 16.11.2011р.
Ст.25,26 Закону України « Про державну службу»; 
Положення про ранги державних службовців, 
затверджене постановою КМУ від 19.06.1996р. № 658; 
Постанова КМУ від 12.05.2007р. № 700 «Про внесення 
змін до постанови Кабінету Міністрів України від 9 
березня 2006р. № 268»;
Постанова КМУ від 03.05.1994р. № 283 «Про Порядок 
обчислення стажу державної служби»;
Постанова КМУ від 06.02.2008р. № 34 «Про внесення змін 
до деяких постанов КМУ»;
ч.З ст. 36 КЗпП України;
Лист Національного агентства України з питань 
державної служби від 25.10.2011р. № 6981/12-1 .

Н ачальник



У П Р А В Л ІН Н Я  П Е Н С ІЙ Н О ГО  Ф О Н Д У  У К РА ЇН И  
В М ІС ТІ В ІН Н И Ц І

П енсійний фонд У країни

Вул. Хмельницьке шосе, 7, м. Вінниця, 21036 тел.(0432) 66-05-17, 66-04-71, факс 66-14-19 
Код ЄДРПОУ 37979905

В И Т Я Г  З Н А К А ЗУ

31.05.2012р. № 88-0

Про призначення

Відповідно до постанови правління Пенсійного фонду України від
21.02.2012 року № 4-3 «Деякі питання удосконалення прийому та
обслуговування осіб, що звертаються до органів Пенсійного фонду України», 
зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 27.02.2012 року за № 314/20627, 
на виконання наказу управління Пенсійного фонду України в місті Вінниці від
20.03.2012 року № 56 «Про заходи щодо організації прийому громадян, що 
звертаються до управління Пенсійного фонду України в місті Вінниці та на 
виконання наказу управління від 28.04.2012 року № 80 «Про введення в дію 
Структури та змін до Штатного розпису управління Пенсійного фонду України 
в місті Вінниці»,

1. ПРИЗНАЧИТИ Шайдаюк Ірину Валеріївну 01 червня 2012 року на посаду 
начальника відділу з обслуговування громадян, з посадовим окладом згідно з 
штатним розписом, як таку, що успішно пройшла стажування, звільнивши її в 
порядку переведення з посади начальника відділу по контрольно -  перевірочній 
роботі за нарахуванням та сплатою платежів.

2. Взяти до відома, що Шайдаюк І.В. має 10 (десятий) ранг державного 
службовця в межах п ’ятої категорії посад, присвоєний за попереднім місцем 
роботи..

Н А К А З У Ю :

ПІДСТАВА: заява Шайдаюк І.В. від 30.05.2012р.

Н ачальник уп равл ін н я О .С .К орчака



ПЕНСІЙНИЙ ФОНД УКРАЇНИ 
УП РАВЛ ІН Н Я П Е Н С ІЙ Н О ГО  Ф О Н ДУ  УКРАЇН И В М ІС Т І ВІН Н И Ц І 

Н А К А З

QA. 0У -Ж .С № ________  м - Вінниця №

Про призначення Мадяр Г.Л.,
Танасієнко O.A.

Відповідно до ст. 39, пункту 2 частини першої статті 41, ст. 46, ст. 51 та 
ст. 52 Закону України «Про державну службу», постанови Кабінету Міністрів 
України від 08.02.2017 №71 «Про внесення змін до постанови Кабінету 
Міністрів України від 18 січня 2017 року №15»,

НАКАЗУЮ:

1. ПРИЗНАЧИТИ МАДЯР Ганну Леонідівну 03 квітня 2017 року на 
посаду головного спеціаліста по роботі з персоналом відділу по роботі з 
персоналом, з посадовим окладом у розмірі 3200,00 грн. на місяць згідно 
штатного розпису, в порядку переведення з управління Пенсійного фонду 
України у Тиврівському районі Вінницької області.

2. ВЗЯТИ ДО ВІДОМА, що МАДЯР Г.Л. має 8 (восьмий) ранг 
державного службовця в межах категорії «В», присвоєний за попереднім 
місцем роботи.

3. ВСТАНОВИТИ МАДЯР Г.Л. надбавку за вислугу років до посадового 
окладу в розмірі 27%, що відповідає її стажу державної служби станом на 
03.04.2017, згідно записів в трудовій книжці, 09 років 08 місяців 00 днів.

ПІДСТАВА: заява Мадяр Г.Л. від 03.04.2017

4. ПРИЗНАЧИТИ ТАНАСІЄНКО Олену Анатоліївну 03 квітня 2017 року 
на посаду головного спеціаліста відділу з питань призначення та перерахунку 
пенсій № 2, з посадовим окладом у розмірі 3200,00 грн. на місяць згідно 
штатного .розпису, в порядку переведення зі Жмеринського об’єднаного 
управління Пенсійного фонду України у Вінницькій області.

5. ВЗЯТИ ДО ВІДОМА, що ТАНАСІЄНКО O.A. має 9 (дев’ятий) ранг 
державного службовця в межах категорії «В», присвоєний за попереднім 
місцем роботи.



6. ВСТАНОВИТИ ТАНАСІЄНКО O.A. надбавку за вислугу років до 
посадового окладу в розмірі 50%, що відповідає її стажу державної служби 
станом на 03.04.2017, згідно записів в трудовій книжці, 18 років 10 місяців 05 
днів.

ПІДСТАВА: заява Танасієнко O.A. від 03.04.2017

2



П е н с ій н и й  ф о н д  У к раїн и  
Г ол ов н е у п р а в л ін н я  П ен с ій н о г о  ф о н д у  У к раїн и  у  В ін н и ц ь к ій  о б л а ст і  

У П Р А В Л ІН Н Я  П Е Н С ІЙ Н О Г О  Ф О Н Д У  У К Р А ЇН И

В М ІС Т І В ІН Н И Ц І

НАКАЗ

#  09. цоиь м' вінниця №  І і ї - О

П ро призначення  
працівників уп равл ін н я

1.ПРИЗНАЧИТИ Оливко Тетяну Анатоліївну з 17 вересня 2012 року на 
посаду завідувача сектору по первинному призначенню пенсій відділу з 
призначення пенсій № 1, як таку, що успіш но пройшла стажування, з 
посадовим окладом згідно штатного розпису, увільнивши з посади  
головного спеціаліста відділу з призначення пенсій № 1, в зв’язку зі змінами  
структури та штатного розпису.

2.ВЗЯТИ  Д О  ВІДО М А, що Оливко Т.А. має 13 (тринадцятий) ранг 
державного службовця, присвоєний за попереднім місцем роботи.

Підстава: заява Оливко Т.А. від 14.09.2012 р.;

ст .25 ,26  Закону України „Про державну служ бу”; 
п.6 Положення про ранги державних службовців, 
затвердженого постановою КМУ від 19.06.1996р. № 658; 
висновки про результати стажування.

3.ПРИЗНАЧИТИ Паламарчук Євгенію Олександрівну з 17 вересня 
2012 року на посаду головного спеціаліста сектору по первинному 
призначенню пенсій відділу з призначення пенсій № 1, з посадовим окладом 
згідно штатного розпису, увільнивши з посади головного спеціаліста 
відділу з призначення пенсій № 1, в зв’язку зі змінами структури та 
штатного розпису.

4.ВЗЯТИ Д О  ВІДО М А, щ о Паламарчук Є.О. має 13 (тринадцятий) ранг 
державного службовця, присвоєний за попереднім місцем роботи.

І! 'СП€
V

Підстава: заява Паламарчук Є.О. від 14.09.2012 р.;

ст .25,26 Закону України „Про державну служ бу’1 
п.6 Положення про ранги державних 
затвердженого постановою КМУ від 19.06.1996р. № 658;

службовців.



5 .ПРИЗНАЧИТИ Безолюк Ярославу Петрівну з 17 вересня 2 . 1  : іг  
на посаду провідного спеціаліста сектору по первинному пркзватсгяв  
пенсій відділу з призначення пенсій № 1, з посадовим окладом зг~_з: 
штатного розпису, увільнивши з посади провідного спеціаліста 
призначення пенсій № 1, на час відпустки по догляду за дитшюі-с і ;  
досягнення нею  трирічного віку Кацал Н.Ю ., в зв ’язку зі змінами струк~ т - 

та штатного розпису.

6.В ЗЯ Т И  ДО  ВІДО М А, що Безолюк Я.П. має 13 (тринадцятий) ри-г 

державного службовця, присвоєний за попереднім місцем роботи.

Підстава: заява Безолюк Я.П. від 14.09.2012 р.;

ст.25,26 Закону України „Про державну служ бу”;

п.6 Положення про ранги державних службовців,

затвердженого постановою КМ У від 19.06.1996р. № 658.

7.ПРИЗНАЧИТИ Тупчій Таїсію  Вікторівну з 17 вересня 2012 року на 
посаду завідувача сектору по первинному призначенню пенсій відділу з 
призначення пенсій № 2, як таку, щ о успіш но пройшла стажування, з 
посадовим окладом згідно штатного розпису, увільнивши з посади  
головного спеціаліста відділу з призначення пенсій № 2, в зв’язку зі змінами 
структури та штатного розпису.

08 .ВЗЯТИ  Д О  ВІДОМ А, що Тупчій Т.В. має 13 (тринадцятий) ранг 
державного службовця, присвоєний за попереднім місцем роботи.

Підстава: заява Тупчій Т.В. від 14.09.2012 р.;

ст.25,26 Закону України „Про державну служ бу”; 
п.6 Положення про ранги державних службовців, 
затвердженого постановою КМ У від 19.06.1996р. № 658; 
висновки про результати стажування.

09.ПРИЗНАЧИ ТИ Головчак Наталію Петрівну з 17 вересня 2012 рок^ 
на посаду головного спеціаліста сектору по первинному призначенню  
пенсій відділу з призначення пенсій № 2, з посадовим окладом згідно 
штатного розпису, увільнивши з посади головного спеціаліста відділу з 
призначення пенсій № 2, в зв ’язку зі змінами структури та штатного 
розпису.

10.ВЗЯТИ ДО ВІДО М А, що Головчак Н.П. має 11 (одинадцятий) ранг 
державного службовця, присвоєний за попереднім місцем роботи.

Підстава: заява Головчак Н.П. від 14.09.2012 р.;

ст.25,26 Закону України „Про державну служ бу”;

п.6 Положення про ранги державних службовців,

затвердженого постановою КМ У від 19 .06 .1996р. № 658;



11.ПРИЗНАЧИТИ Мудрак Катерину А ндріївну з 17 вересня 2012 року 
на посаду провідного спеціаліста сектору по первинному призначенню  
пенсій відділу з призначення пенсій № 2, з посадовим окладом згідно 
штатного розпису, увільнивши з посади провідного спеціаліста відділу з 
призначення пенсій № 2, в зв’язку зі змінами структури та штатного 
розпису.

12.ВЗЯТИ ДО  ВІДОМ А, що Мудрак К.А. має 13 (тринадцятий) ранг 
державного службовця, присвоєний за попереднім місцем роботи.

Підстава: заява М удрак К.А. від 14.09.2012 р.;

ст.25,26 Закону України „Про державну служ бу”;

п.6 Положення про ранги державних службовців,

затвердженого постановою КМ У від 19.06.1996р. № 658.

Н ачальн и к  уп равл ін н я О .С .К орчака


